
  

                                                                 Ministero   della Pubblica Istruzione   

   

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE   
“BATTIPAGLIA SALVEMINI”   

   

  
Via Ravenna - BATTIPAGLIA (SA)- Tel: 0828343888 C.F.91050610657  

– C.M. SAIC8AS00N   

Sito web: www.icbattipagliasalvemini.edu.it   

Email: saic8as00n@istruzione.it - Pec: saic8as00n@pec.istruzione.it   

   

 

All’Albo Pretorio    

Al Sito Web    

Agli Atti - SEDE    

   OGGETTO: ASSUNZIONE IN BILANCIO  Programma Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR)– Obiettivi 

Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1.  
Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle 
competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza  

Codice progetto: 10.1.1A-FDRPOC-CA-2022-322 Campus Salvemini 2 

CUP: C24C22000470001 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle 
competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza  

     

VISTA la Lettera di Autorizzazione Prot. AOOGABMI-53714 DEL 21/06/2022, che rappresenta la formale 

autorizzazione dei progetti e impegno di spesa della singola   Istituzione Scolastica;  

VISTA la delibera  del Consiglio di Istituto di Assunzione variazione al bilancio,  n. 21 del 14/07/2022 
  

 

 

 

 

http://www.icbattipagliasalvemini.edu.it/
http://www.icbattipagliasalvemini.edu.it/
http://www.icbattipagliasalvemini.edu.it/
http://www.icbattipagliasalvemini.edu.it/


    DISPONE    

     

La formale assunzione a bilancio E.F: 2022 del finanziamento relativo al seguente 

progetto     
        
Codice progetto: 10.1.1A-FDRPOC-CA-2022-322 Campus Salvemini 2 
 

    

SOTTOAZIONE 
 
10.1.1A  

CODICE PROGETTO 
 
10.1.1A-FDRPOC-CA-2022-322 
Campus Salvemini 2  

IMPORTO AUTORIZZATO 
 
€ 13.996,80  

  L’importo complessivo del progetto è €. 13.996,80     

    

 
 

MODULI PREVISTI DAL PROGETTO : 

   

10.1.1A  10.1.1A-FDRPOC-CA-
2022-322  

Un Pony per tutti  € 4.665,60  

10.1.1A  10.1.1A-FDRPOC-CA-
2022-322  

Corpo in movimento 2  € 4.665,60  

10.1.1A  10.1.1A-FDRPOC-CA-
2022-322  

Andare in barca a Vela  € 4.665,60  

Come da indicazioni fornite con la lettera di autorizzazione,  
il finanziamento previsto, a valere sul POC (Fondo di Rotazione), sarà  iscritto nelle ENTRATE – modello A, aggregato 
03 – “Finanziamenti dello Stato” (liv. 1 - aggregato) – 06 “Altri finanziamenti vincolati dallo Stato” (liv. 2 - voce), 
istituendo la sottovoce “Programma operativo Complementare competenza e ambienti per l’apprendimento (POC)” (liv. 
3) del Programma Annuale previsto dal decreto interministeriale n. 129 del 29 agosto 2018 (Regolamento recante le 
istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche).  
Per la registrazione delle SPESE, nel suddetto Mod. A, sarà istituita , nell’ambito dei Progetti (liv. 1) – P02 Progetti in 
ambito Umanistico e sociale (liv. 2), la specifica voce di destinazione (liv. 3) “Progetti di Socialità, Apprendimenti e 
Accoglienza” – Avviso n. 33956/2022” e, in esso, sarà sempre riportato il codice identificativo del progetto assegnato 
nella nota autorizzativa e nel sistema informativo. Rispetto a tale aggregato il Dirigente potrà, con proprio decreto, 
disporre le relative variazioni (cfr. D.I. n. 129/2018 – art. 4, comma 4, e art. 10, comma 5).  
Per il progetto sarà predisposta  la Scheda illustrativa finanziaria (Mod. B), prevista dall’art. 5, comma 5 del medesimo 

Regolamento. 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA  

Dott.ssa Anna,Maria LEONE   

    



                                                                                   

    


		2022-07-16T11:11:44+0200




